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KommMmepueckoe npepsoxeHue Ne 890 ot 03.06.2024
Kaccuonen-40-730-L150

LeHa 1 wT. 42800p.

LleHa yka3aHa ¢ ydyeTtoMm HIOC 20%

OnucaHue TOBapa

CeeToanoHbIN cBeTUNbHMK Kaccnonesd-40-730-L150 nmeeT MoLwHOCTb 40 BT 1 gpkocTb 5580
nm. NHpekc usetonepenayn (CRI), He meHee: 70. CTeneHb nbinesnaro3awmTbl IP66. Cnocob
KpenseHuns - TopliepHbIi. FapaHTus cocTasnseT 5 neT. FabapuTHble pa3mepbl U3genuns
602x410x410 MM npu Macce 8 kr. Yron paccemsaHna 150 rpanycos.
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dneKTpuyeckue

MowHocTb, BT

Hanps»keHve nutaHus, B

YacToTa HanpshKeHUs 31eKTponuTaHus, 'y
Tun nutanusg

Hannyne ranbBaHNYeCKom pa3Bsa3Ku
KoapduumeHT mowwHocTn (Pf), He MmeHee
KoachdmumeHT nynbcauun (Kn), He bonee, %

CeBeTOoTeXHUYECKHUe

CBeTOBOW MOTOK, /IM

Yron ceeyeHus, °

LiBeToBas TemnepaTypa, K

CeeToBas oThava, M/BT

Tvn KpMBOW CUJbl CBETA

WHpoekc usetonepenaynm (CRI), He meHee
Mpon3sogmnTesb CBETOANOL0B

KOHCTPYKTUBHbBIE
labapuTHble pa3mepbl, MM
Macca, Kr

MaTepuan kKopnyca

MaTepwan onNTUYECKOro 31eMeHTa
MaTepunan paccensatens

Tun paccemsaTens

Tvn KpenneHns

3KcnnyaTtauuoHHbIe

CTteneHb 3awnTbl OT nban 1 Bnaru (no F'OCT P M3K 60598-1-2011)
KnumaTtnyeckoe ncnonHerune (no NOCT 15150-69)
Knacc 3alwunTbl OT NopakeHus snekTpuyeckum Tokom (no FOCT P M3K 605

Cpok cnyxbbl CBETUBHUKA, HE MEHeE, NeT
Cpok cny>xbbl CBETOANOLOB, HE MEHEE, Y
TemnepaTypa 3kcnayaTaymm, °C
[apaHTUIHLIA CPOK, NIEeT

YnakKkoBKa, TPAHCNOPTHbIE BEJINYUHbI

[nvHa ynakoBKkK, cMm
LLInprHa ynakoBKu, CM
BblcoTa ynakoBku, CM
KonmyecTBO B yNakoBKe, LUT.
Macca bpyTTO, KI

O6bEM ynakoBku, m3

[aHHble ANA 3aKynokK U3 KaTaJsiora HOMeHKAaTypbl

40
108-305
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150
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140

LMpokas bokoBas
70

Bridgelux

602x410x410
8

JINTON nopj faBieHneMm
AJIIOMUHNIN

MMMA

3aKaJIeHHOoe CTeKJIo
npo3paYHbIn
TOPLUEPHBbIN

66

yXni

I

12

100 000

oT -50 go +50
5

62,2
42,7
41,7

9,7
0,111
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